1

中共中国科学院南京地理与湖泊研究所委员会

关于开展学习 2020年中国科学院年度人物

和年度团队先进事迹的通知

为大力弘扬科学家精神，充分发挥新时代先进典型的榜

样先锋作用，经中国科学院党的建设工作领导小组审定，共

授予陆朝阳等 8 个个人和团队 2020 年“中国科学院年度人

物和年度团队”称号。根据中国科学院院党组的统一部署，

要求在全院开展学习年度人物和年度团队先进事迹的活动，

现将有关要求通知如下：

所属各基层党组织应以党支部为单位组织学习 2020 年

中国科学院年度人物和年度团队先进事迹的活动，合理安排，

精心部署，引导支部党员对标先进，补齐短板，始终恪守国

家战略科技力量使命定位，心系“国家事”、肩扛“国家责”。

开展学习活动时应以典型辐射先进事迹，鼓励支部成员

主动说体会，如有学习心得等成果及时向研究所党办推送。

同时将学习先进活动与“三会一课”结合起来，建立长效机

制，确保坚持不懈、常抓常新。

2020 年中国科学院年度人物和年度团队网址：

http://www.jgdw.cas.cn/zt/2020ndrwpx/

        中共中国科学院南京地理与湖泊研究所委员会

                     2021 年 1 月 21 日